様式第２２号

申請者 住所

氏名 ㊞

電話

区 分

設置の場所

設置の目的

物件の構造

工事の方法

工 事 期 間

施工業者名

7．登記事項証明書

8．寄付受納願

　4．構造図　縮尺　1/50以上

　3．横断面図　縮尺　横は平面図に準じ、縦は1/100以上

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

物件設置許可・変更申請書

　　次のとおり物件を設置（変更）したいので許可くださるよう申請します。

　5．承諾書

　6．字図

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

小郡市長　　殿

　1．位置図　縮尺　1/3,000以上

　2．平面図　縮尺　1/600以上
添 付 書 類

内　　　　　　　　　　　　　　　　容